
公式成績表

Bグループ 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

 技術代表 志賀　直哉 SAJ  コース名 一の瀬クロスカントリーコース

 競技委員長 中山　哲治  標高差 33m 
 コース係長 宮崎　　敏  極限登高標高差 20m 

 合計登高 61m 
 全長 5.00km 
 出発・決勝標高 1600m 

1 24 9003186 吉越 明 池の平SC 新潟 19:37.8 0.0 0.00
2 29 9002642 工藤 兼三 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 青森 21:55.7 +2:17.9 93.67
3 19 9002842 丸山 実 十日町市SK 新潟 22:42.8 +3:05.0 125.66
4 32 9002587 村山 武博 DOWA SC 秋田 22:58.3 +3:20.5 136.19
5 25 9002856 小出 耕司 JR東日本長野支社SC 長野 23:07.0 +3:29.2 142.10
6 26 9002583 出川 吉弘 鷹巣SC 秋田 23:15.1 +3:37.3 147.60
7 22 9002555 太田 穂積 白馬村SC 長野 23:15.3 +3:37.5 147.73
8 18 9000406 星 伸也 那須塩原ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 栃木 23:18.0 +3:40.2 149.57
9 20 9002352 山本 和秋 長岡SK 新潟 24:08.3 +4:30.5 183.73

10 23 9002987 清水 正志 中野市SC 長野 24:10.8 +4:33.0 185.43
11 35 9002614 岸田 靖行 長野市SC 長野 24:19.8 +4:42.0 191.54
12 38 9000440 内田 忠 大泉SC 群馬 25:30.4 +5:52.6 239.50
13 39 9002641 石村 勇雄 旭川ｽｷｰ連盟 北海道 26:08.8 +6:31.0 265.58
14 30 9002436 佐藤 捷良 白馬村SC 長野 26:20.1 +6:42.3 273.26
15 28 9002530 青木 勝敏 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 福島 26:57.6 +7:19.8 298.73
16 21 9002763 浅川 幹夫 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 茨城 29:35.4 +9:57.6 405.91
17 31 9002754 大塚 雅三 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 石川 29:46.7 +10:08.9 413.58
18 27 9003261 大口 幹夫 日光SC 栃木 30:17.3 +10:39.5 434.37
19 34 9002351 佐藤 敏夫 十日町市SK 新潟 33:21.7 +13:43.9 559.62
20 36 9000384 丸島 秀明 IUSC 茨城 34:21.3 +14:43.5 600.10
21 37 9003589 中西 恒夫 横浜SC 神奈川 36:11.4 +16:33.6 674.89

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
21 21 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

志賀　直哉 佐藤　裕一
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参加者
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コード

名前 所属名 都道府県

第37回全日本マスターズスキー選手権

志賀高原大会

クロスカントリー競技



公式成績表

70歳代 （70～74歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 29 9002642 工藤 兼三 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 青森 21:55.7 0.0

2 32 9002587 村山 武博 DOWA SC 秋田 22:58.3 +1:02.6

3 35 9002614 岸田 靖行 長野市SC 長野 24:19.8 +2:24.1

4 38 9000440 内田 忠 大泉SC 群馬 25:30.4 +3:34.7

5 39 9002641 石村 勇雄 旭川ｽｷｰ連盟 北海道 26:08.8 +4:13.1

6 30 9002436 佐藤 捷良 白馬村SC 長野 26:20.1 +4:24.4

7 28 9002530 青木 勝敏 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 福島 26:57.6 +5:01.9

8 31 9002754 大塚 雅三 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 石川 29:46.7 +7:51.0

9 34 9002351 佐藤 敏夫 十日町市SK 新潟 33:21.7 +11:26.0

10 36 9000384 丸島 秀明 IUSC 茨城 34:21.3 +12:25.6

11 37 9003589 中西 恒夫 横浜SC 神奈川 36:11.4 +14:15.7

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

11 11 0 0 0 0
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公式成績表

65歳代 （65～69歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 25 9002856 小出 耕司 JR東日本長野支社SC 長野 23:07.0 0.0

2 26 9002583 出川 吉弘 鷹巣SC 秋田 23:15.1 +8.1

3 27 9003261 大口 幹夫 日光SC 栃木 30:17.3 +7:10.3

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

3 3 0 0 0 0
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公式成績表

60歳代 （60～64歳） 5 km フリー

一の瀬クロスカントリーコース 2013/03/09 開始時間 10:00 終了時間 10:53

技術代表 志賀 直哉 SAJ コース名 一の瀬クロスカントリーコース

競技委員長 中山 哲治 標高差 33m

コース係長 宮崎 敏 極限登高標高差 20m

合計登高 61m

全長 5.00km

出発・決勝標高 1600m

1 24 9003186 吉越 明 池の平SC 新潟 19:37.8 0.0

2 19 9002842 丸山 実 十日町市SK 新潟 22:42.8 +3:05.0

3 22 9002555 太田 穂積 白馬村SC 長野 23:15.3 +3:37.5

4 18 9000406 星 伸也 那須塩原ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 栃木 23:18.0 +3:40.2

5 20 9002352 山本 和秋 長岡SK 新潟 24:08.3 +4:30.5

6 23 9002987 清水 正志 中野市SC 長野 24:10.8 +4:33.0

7 21 9002763 浅川 幹夫 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 茨城 29:35.4 +9:57.6

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

7 7 0 0 0 0
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